CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Ma
riana - MG - 35420.000

WWwwW.camarademariana.mg.gov.br
PRIMA MINE) LRdA

INDICAÇÃO Nº — /2021 j

tm 1, loOgkr:9DS
Excelentíssimo Senhor;

Lul 1A2 L2

Vereador Ronaldo Alves Bent e "ó
ere r aldo es Bento : ;8 ax

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições lega
is e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO P
ODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA FEITO O REMANEJAMENTO DA
ACADEMIA AO AR LIVRE,

QUE FICA EM FRENTE AO CEMITÉRIO, NO BAIRRO PAT
RIMÔNIO, NO DISTRITO DE

CLÁUDIO MANOEL.

Justificativa: Devido a terra do cemitério ser contaminada, p
odendo assim ser

perigoso para as crianças e frequentadores da academia, morado
res do local solicitam o

remanejamento da mesma.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2021,

Vereador Ricardo Miranda